
PAMÁTKY

WP)
TÁBO

.r.s
t
a
v
e
b
n
í
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t

.

n o

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),

190020075 IT‘S

Smlouvaodilo

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

Ičo:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Sídlo:

Zastoupené/Jednající:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel jsou

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček,

CSSZ

Ing. Stanislav Stehlík,

hospodářské správy

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006-127001/0710

49kaiq3

Chi'novská 2486í24i 390 02 Tábor

— jednatelé

vedeném Krajským soudem v Českých

Budějovicích, oddíl C, vložka 3645

44797958

CZ44797958

Komerční banka Tábor

3209301/0100

33yr8qg

dále v této Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní

strany“ a jednotlivé také jako „Smluvní strana“)

 



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí

zejména důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nésl. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem provedení opravy toalet a kuchyněk v přízemí, 2. a 3.

patře (1., 3. a 4. nadzemním podlaží) v budově Objednatele způsobem a za podmínek v

této Smlouvě dále stanovených.

II

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem, na své náklady

a nebezpečí pro Objednatele opravu kuchyněk a toalet ženy a muži v přízemí, 2. a 3.

patře (1., 3. a 4. nadzemním podlaží) sídla Objednatele na adrese Křížová 27, Praha 5

(dále jen „Dílo“).

Bližší specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 — Položkový rozpočet této Smlouvy.

Dílo bude provedeno podpisem konečného předávacího protokolu, jenž bude podepsán

oprávněnými zástupci Smluvních stran po odstranění všech výhrad Objednatele -

jednotlivých vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení a současně po předání

všech podkladů nezbytných pro uvedení Díla do trvalého provozu, zejména protokol o

tlakové zkoušce, certifikáty a prohlášení o shodě na použité materiály atd. a revizní

zprávy nutné pro uvedení Díla do trvalého provozu (společně dále jen „Podklady“).

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo

zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl. III. této Smlouvy.

„ II.

Cas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v těchto termínech:

- předání a převzetí staveniště: do 5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy;

— zahájení stavebních prací: do 5 pracovních dnů od termínu pro předání a převzetí

staveniště uvedeného výše;

- dokončení stavebních prací: do 90 pracovních dnů od termínu zahájení stavebních prací

uvedeného výše;

- předání a převzetí Díla do S pracovních dnů od termínu pro dokončení stavebních prací

uvedeného výše.

 



 

10.

11.

12.

Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dílo Objednateli i před termínem uvedeným

v předcházející větě, vysloví-li s tím Objednatel svůj písemný souhlas.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese Křížová 27, Praha 5.

III.

Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení Díla dle této Smlouvy činí 2 830 716,11 Kč bez DPH, tzn.

3 425 166,49 Kč včetně DPH, výše DPH činí 594 450,38 Kč.

Bližší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v Příloze č. 1 - Položkový rozpočet této

Smlouvy.

Celková cena Díla uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré

náklady Zhotovitele související s prováděním Díla (např. dopravu, likvidaci odpadu, atd.).

Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou,

maximální a nejvýše přípustnou. Celková cena Díla může být překročena pouze

v souvislosti se změnou sazby DPH mající vliv na cenu Díla, z jakýchkoliv jiných důvodů

nesmí být tato cena překročena.

Platba ceny Díla bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného Zhotovitelem do 14 dnů od podpisu konečného předávacího protokolu

Smluvními stranami.

Součástí daňového dokladu (faktury) musí být Smluvními stranami podepsaný konečný

předávací protokol.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení

Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a

účinných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura)

nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti

zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou

oprávněně fakturované ceny Díla; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení

náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena Díla bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na

bankovní účet Zhotovitele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána

na bankovní účet Zhotovitele.

Platby budou probíhat výhradně včeské měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu Díla.

 



10.

11.

12.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s potřebnou péčí a Dílo provést

v ujednaném čase v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel je povinen zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých

se v souvislosti s prováděním Díla či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této

Smlouvy. Tuto povinnost je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně

jiných osob jsoucích vobdobném postavení vůči Zhotoviteli. Případné porušení této

povinnosti bude považováno za podstatné porušení této Smlouvy s právem Objednatele

od této Smlouvy odstoupit.

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provádění

Díla.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné provádění Díla a provédét Dilo v souladu s obecně

závaznými právními předpisy a českými technickými normami a harmonizovanými

evropskými normami platnými a účinnými v době provedení Díla.

O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven zápis podepsaný Smluvními stranami.

Zhotovitel je povinen řádně označit staveniště v souladu s obecně závaznými právními

předpisy.

Objednatel kontroluje provádění Díla zejména formou pravidelných kontrolních dnů

stavby (dále jen „KDS“). Pravidelné KDS se konají jedenkrát za 14 dní.

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební

deník, kde budou zaznamenány všechny rozhodující skutečnosti pro plnění této Smlouvy,

zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, apod. Objednatel sleduje a

kontroluje stavební deník a připojuje své stanovisko. Povinnost vést stavební deník končí

předáním a převzetím Díla Objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků, tedy podpisem

konečného předávacího protokolu dle čl. V. odst. 4. písm. a) této Smlouvy. Nesplní—li

Zhotovitel povinnost vést stavební deník, je Objednatel oprávněn odstoupit od této

Smlouvy.

Veškerá zařízení staveniště vč. připojení na energie a média (el. energii, vodu, kanalizaci

apod.) nezbytná pro provedení Díla si zajistí Zhotovitel na vlastní náklady a nebezpečí.

Zhotovitel je povinen vyklidit místo plnění a uvést ho do stavu obvyklého pro užívání Díla

nejpozději ke dni podpisu konečného předávacího protokolu dle čl. V. odst. 4. pism. a)

této Smlouvy.

Dojde-Ii při provádění Díla k potřebě neplánovaných změn, doplňků nebo rozšíření Díla, je

Zhotovitel povinen na nutnost jejich provedení písemně ve stavebním deníku upozornit

Objednatele. Tyto změny mohou být provedeny pouze po odsouhlasení Objednatelem na

základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsaného Smluvními stranami.

Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech,

které mohou mít vliv na termín předání Díla.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany

zdravi při práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provádění Díla dodržovat. Tento

závazek je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob

jsoucích v obdobném postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů.

 



13.

14.

15.

16.

17.

Zjisti-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo vrozporu se svými povinnostmi

vyplývajícími z této Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je Objednatel

oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil na své náklady vady vzniklé

vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou

povinnost ani vdodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel

oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel v plné mGe zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se

sjeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní

opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním

Díla (zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti jako

např. podchody s lešením).

Zhotovitel je povinen dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů na stavbě a zákaz

kouření mimo vymezené zóny, přičemž dodržování této povinnosti je Zhotovitel povinen

zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči

Zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů.

Zhotovitel je povinen likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Díla na

své náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č.

185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších

předpisů.

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě

s limitem pojistného plnění nejméně 5.000.000,- Kč se spoluúčastí nejvýše S % tohoto

limitu. Zhotovitel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy

na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli pojistnou

smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 5 pracovních

dnů od doručení výzvy. Nesplní—Ii Zhotovitel tuto svou povinnost ani vdodatečné

přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn odstoupit od této

Smlouvy.

vl

Předání Díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli k jakému konkrétnímu datu bude Dílo

dle této Smlouvy připraveno k předávacímu řízení, a to minimálně 5 pracovních dnů

předem. Konkrétní datum zahájení předávacího řízení bude stanoveno dohodou

Smluvních stran.

Předávací řízení bude trvat 1 den. Dílo musí být řádně provedeno, tedy včetně podpisu

konečného předávacího protokolu, ve lhůtě dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy.

V rámci předávacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré Podklady,

vrámci předávacího řízení také dojde kodstraňování jednotlivých vad a nedodělků

zjištěných Objednatelem.

Po skončení předávacího řízení bude o předání a převzetí Díla vyhotoven předávací

protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran a ve kterém:

a) bude uvedeno, že předávané Dílo je bez jakýchkoliv výhrad Objednatele, tedy bez

jakýchkoliv vad a nedodělků, přičemž v takovém případě se bude jednat o konečný

předávací protokol,

nebo

 



b) bude uveden soupis zjištěných vad a nedodělků a lhůta k jejich odstranění, přičemž

v takovém případě se bude postupovat dle odst. S. tohoto článku této Smlouvy a

Zhotovitel se v případě uplynutí lhůty pro předání a převzetí Díla uvedené v čl. II.

odst. 1. této Smlouvy ocitá v prodlem’.

V případě, že Dílo bude vykazovat jakékoliv vady či nedodělky, určí Objednatel Zhotoviteli

lhůtu k jejich odstranění, která nebude delší než 5 pracovních dnů, a Zhotovitel je

povinen v této lhůtě vytčené vady a nedodélky odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta

stanovená Objednatelem se uvedou do předávacího protokolu, který podepíší zástupci

Smluvních stran. Po uplynutí této lhůty bude zahájeno nové předávací řízení dle tohoto

článku této Smlouvy.

VI.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky zní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a nás|. tohoto zákona.

Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude vdobě jeho předání Objednateli mít vlastnosti

stanovené platnými a účinnými právními předpisy Evropské unie a Ceské republiky, a že

po záruční dobu bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto

dobu zachová své vlastnosti v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla, resp. záruku za jakost na stavební a montážní

práce v délce 60 měsíců a pro veškeré ostatní práce a dodávky provedené Zhotovitelem,

vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem, záruční dobu v

délce 24 měsíců. Na dodávky, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem,

poskytuje Zhotovitel záruku minimálně ve stejném rozsahu, v jakém je záruka

poskytována autorizovaným výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu konečného předávacího protokolu Smluvními

stranami dle čl. V. odst. 4. písm. a) této Smlouvy.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Zhotovitele, popřípadě prostřednictvím datové schránky.

Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se

vada projevuje, a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 10 pracovních dnů ode

dne doručení písemného vytčení (oznámení). S ohledem na povahu vady Ize ve

výjimečných důvodných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena Smluvními stranami.

Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného v odst. S. tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené

Smluvními stranami v souladu s odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Objednatel

právo nechat vadu odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění

vady Objednateli uhradit.

VII.

Sankční ujednání a náhrada škody

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

kteréhokoli termínu uvedeného v čl. II. odst. 1. této Smlouvy, a to ve výši 2 000,- Kč za

6

 



10.

11.

12.

každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za porušení

povinnosti mlčenlivosti stanovené včl. IV. odst. 2. této Smlouvy pro každý konkrétní

případ.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro

odstranění vad a nedodělků dle čl. V. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 2 000,- Kč za

každý i započatý den prodlení pro každou jednotlivou vadu či nedodělek.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti

stanovené v čl. VI. odst. 6. této Smlouvy, a to ve výši 2 000,- Kč za každý i započatý den

prodlení pro každou jednotlivou vadu.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti

stanovené v čl. IV. odst. 15. této Smlouvy, a to ve výši 2 000,- Kč pro každý jednotlivý

případ.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za nesplnění

povinnosti stanovené v čl. IV. odst. 17. této Smlouvy.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Zhotovitelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Zhotoviteli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli úrok

zprodlení určený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,

likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují

některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a

evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Nařízeníl).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Zhotoviteli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout

Objednateli náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinnosti

dané touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se

jedná o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní

pokuta. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí

v penězích, případně uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém

konkrétním případě.

VIII.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

 



 

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a

dále v souladu s ustanovením § 2001 a nésl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této

Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného porušení této Smlouvy

Zhotovitelem. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména

porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména

prodlení Zhotovitele se splněním kteréhokoli termínu uvedeného včl. II. odst. 1. této

Smlouvya nesplnění povinností, upravených včl. IV. odst. 2., čl. IV. odst. 7, čl. IV. odst.

13. a čl. IV. odst. 17. této Smlouvy.

Odstoupení od této Smiouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní

povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po

odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení §

2005 Občanského zákoníku.

IX.

Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat

Smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této

Smlouvy: —

Ve věcech smluvních:

Objednatel:— tel.:_e-mail:—

Zhotovitel:_tel:_email:—

Ve věcech věcného plnění:

Objednatel:_ tel. :_email:—

Zhotovitel:_tel:_e-mail:—

Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené vodst. 1.

tohoto článku této Smlouvy a rozsah jejich oprévnéni jednat za Smluvní strany. O změně

jsou povinni vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé

Smluví straně účinná od okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat

za Smluvní stranu.

X.

Poddodavatelé

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

Zhotovitel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit

poddodavatele pro provedení části Díla.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Díla, které bude Zhotovitel prostřednictvím

poddodavatele provádět, je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

 



XI.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele —

Objednatele, vregistru smluv, a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s

uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním

tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění

brání právní předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny

před uveřejněním podle jiných právních předpisů. Zhotovitel nesouhlasí s uveřejněním

otisku razítka společnosti a podpisu jednatele za zhotovitele ve smlouvě o dílo a všech

jejích přílohách. Zhotovitel nesouhlasí suveřejněním přílohy č.1 smlouvy o dílo —

Položkový rozpočet.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy,

zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím

Zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by

Zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je

obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené

v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní

tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

Zhotovitel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční

kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Zhotovitel podrobí

této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše

uvedeného zákona. Zhotovitel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých

poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která

mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní

straně doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové

schránky nebo e-mailem opatřeným zaručeným elektronickým podpisem, není-li v této

Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto

celku. Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních

stran takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu

záměru a účelu neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně vtéto Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými

právními předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze

smluvního vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná

započtení svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči

jakýmkoli pohledávkám Objednatele.

Vpřípadě rozporu ujednání této Smlouvy sujednáními obsaženými vpřílohách této

Smlouvy či jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např.

obchodní podmínky) mají přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Případné spory vyplývající ztéto Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit

dohodou. Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně

příslušným obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními

stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží Zhotovitel a 3

stejnopisy obdrží Objednatel.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet;

Příloha č. 2 — Přehled poddodavatelů Zhotovitele.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

/

VPraze dne: lí? & Lví/L' VTáboře dne: 8.10.2019

ga Českou republiku — Za PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.:

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

 

ředitel odboru hospodářské správy

    
jednatel

10

 



 

Příloha č. 1 položkový rozpočet

 

KRYCÍ LIST STAVBY

 

Název stavby Oprava toalet

 

Název objektu Křížová 27, Praha 5, tzv. Severní budova

 

 

 

 

Objednatel čssz, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Zhotovitel PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Cena celkem 2 830 716,11 Kč

DPH 21% 594 450,38 Kč

   Cena celkem vč. DPH  3 425 166,49 Kč  
 

  

 

08-1

„, 1,
. , :

lednatel společnosti

 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

  
 

Stavba: Oprava toalet MUŽI, přízemí 2a (1.NP) Datum:

Objednatel: čssz, Křížová 27, Praha 5 Projektant:

Zhotovitel: Zpracoval:

- Kód .. - .- .. POP-is....---... _Cenabez..PBH.-„

1 * 2 3

2016-02—17 Oprava toalet MUŽI, přízemí 2a (1.NP) 0,00

01 Oprava toalet MUŽI, přízemí 2a (1.NP) 252 202,44

02 ZTI, UT, VZT 93 607,39

03 Elektroinstalace
39 716,00

Celkem 385 525,83

 



 

ROZPOČET

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

sum: Oprava toalet MUŽI, přízemí Za (I.NP)

Objekt:

část:

JIGO:

Objednatel: čssz, Křížová 27, Praha 5

Zhotovitel:

Datum:

, , \ . ,

P.Č. l TV KCN Ě Kód položky g , _ P9965 MJ až: gamed Cena celkem

1 l 2 3 i 4 1 5 6 7 8

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svisle a kompletní konstrukce

1 K PK 342255022 3335333255275 mm 2 pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové m2 2,640

2 K PK 342255024 331/9130 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti m2 21,864

3 K PK 342948111 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 17,500

4 K PK 310238211 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 1,680

5 K PK 317121033 Překlad nenosný do příčky Ytong kus 3,000

6 K PK 346481122 Zaplentování rýh pod stropy keramickým pletivem m2 37,860

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K PK 632451235 Potěr vyrovnávací pískocementový hlazený ocel. hlad. do tl. 30 mm m2 11,300

8 K PK 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 12,000

9 K PK 610991121 Zakrývání konstrukcí a podlah m2 12,000

10 K PK 612481113 Potažení vnitřních stěn sklotexpletivem s vypnutím, vtiačeným do tmele m2 85,425

11 K PK 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 15,120

12 K PK 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 12,200

13 K PK 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. kus 3,000

14 M MAT 55330304 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 700 L/P kus 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

300 K PK 952901114 Vyčištění budov - hrubý úklid den 5,000

301 K PK 969875618 Zajištění průběžného úklidu kpl 1,000

302 K PK 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,000

303 K PK 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,600

304 K PK 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 85,425

305 K PK 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 85,425

306 K PK 965081712 Bourání dlaždic keramických t|.1 cm, pl. do 1 m2 m2 10,736

307 K PK 967031132 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 15,120

308 K PK 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 21,864

309 K PK 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tI do 10 mm pl přes 1 m2 m2 10,736

310 K PK 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 12,510

311 K PK 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 37,530

312 K PK 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,510

313 K PK 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 100,080

314 K PK 979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 12,510

315 K PK 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,510

316 K PK 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 175,140

317 K PK 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění [ 12,510

318 K PK 979999997 Poplatek za skládku, stavební suť tříděna t 4,128

319 K PK 979999998 Poplatek za skládku, stavební sut' netříděná t 8,382

D 99 Přesun hmot

35 K PK 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 4,840

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

36 K PK 725110811 Demontáž klozetů kus 2,000

37 K PK 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 1,000

38 K PK 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur kus 0,000

39 K PK 725330820 Demontáž výlevky kus 0,000

40 K PK 725820802 Demontáž baterie kus 3,000

41 K PK 725840851 Demontáž baterie sprch kus 1,000

42 K PK 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 2,200

D 766 Konstrukce truhlářské

43 K PK 766660001 ::;átčšyděsšřilích křídel otvíravých 1kříd|ových š do 0,8 rn do ocelové zárubně, vč. kus 3,000

44 K PK 766662811 Demontáž prahů dveří 1kříd|ových kus 4,000

45 K PK 766664711 Demontáž parapetních desek kus 2,000

46 K PK 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,080

D 767 Konstrukce zámečnické

47 K PK 767581801 Demontáž podhledu kazet m2 10,736

48 K PK 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 10,736

49 K PK 767758111 Montáž podhledu kazetového 600x600 mm s nosnou konstrukcí viditelnou m2 10,736

50 M MAT 590305710 podhled kazetový THERMATEX m2 12,346

51 K PK 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 1,79

D 771 Podlahy z dlaždic  
 



 

 

 

 

P.Č.

 

   
 

TV KCN Kód položky % Popis MJ

1 2 3 4 l 5 6

52 K PK 771101121 Penetrace podkladu podlah m2

53 K PK 771573115 23233 podlah keramických režných hladkých lepených do 22 ks/m2, vč. spárování a m2

54 M MAT 597661130 dlaždice keramická m2

55 K PK 771578011 Spára podlaha — stěna, Silikonem m2

56 K PK 771579793 Příplatek za spárovací hmotu — plošně m2

S7 K PK 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m %

D 781 Dokončovací práce — obklady keramické

58 K PK 781101121 Penetrace podkladu stěn m2

59 K PK 781474115 {2:32:11ptz/23223ygg-gif; $$$/ig? hladkých do 25 ks/mZ lepených fle><ib||n|m m2

60 M MAT 597610060 obkladačky keramické m2

61 K PK 781419705 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2

62 K PK 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m %

D 783 Dokončovací práce - nátěry

63 K PK 783614920 Opravy nátěrů olejových truhlářských kcí dvojnásobné a 1x email a 1x tmel m2

64 K PK 783897621 Opravy nátěrů olejových radiátorů dvojnásobné a 1x email a 1x tmel m2

65 K PK 7814718101 Nátěr syntetický OK lehkých "C" 1x zákl,1x email - zárubně m2

C_e_ll_<grn

  

  



ROZPOČET

Stavba: Oprava toalet MUŽI, přízemí 2a (mp)

Objekt: zn, LIT, VZT

 

 

 

         
 

Část:

JKSO:

Objednatel: čssz, Křížová 27, Praha 5

Zhotovitel:

Datum:

1 . . ' ? Mno'ství Cena
P.Č. TV 1 KCN Kód polozky Popls MJ i celkem ' i Cena celkem

1 2 : 3 4 5 6 i 7

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 K PK 721000002 Napojení potrubí na kanalizaci ks 2,000

2 K PK 721-001 Stavean přípomoce % 7,000

3 K PK 721173401 thrbggíykigaslitzgučgšczvc hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG vč.vysazení m 16,000

4 K PK 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 18,000

5 K PK 721226312 Zápachova' uzávěrka pro umyvadla DN 40 s dálkovým ovládáním zátky ks 1,000

K PK 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 1,770

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 K PK 722000002 Napojení potmbí na vodovod ks 4,000

8 K PK 722-001 Stavební přípomoce % 7,000

9 K PK 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 32,000

10 K PK 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 16,000

11 K PK 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE ti do 10 m 32,000

mm DN do 22 mm

12 K PK 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 10 m 16,000

mm DN do 42 mm

13 K PK 722232044 Šírogěrtzfxgšgný s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 “C chrom R250D ks 2,000

14 K PK 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 1,070

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

15 K PK 725112021 Kiozet keramický závěsný Lyra plus ks 2,000

16 K PK 725114912 3:: fizgseyihcoljteyda’tka termoplastového s poklopem pro závěsné klozety Lyra ks 2,000

17 K PK 725211602 Umyvadlo keramické bílé 550 mm, s krytem na sifon Lyra plus ks 1,000

18 K PK 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 ks 4,000

19 K PK 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s automatickou zátkou Lyra plus ks 1,000

20 K PK 725823113 Sprchový set vč. baterie ks 1,000

21 K PK 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 1,000

D 726 Zdravotechnika - instalační prefabrikáty

22 K PK 726141031 Instalační předsténa pro klozet závěsný ks 2,000

23 K PK 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 0,500

D Dl Vybavení

24 K PK Po|24 Zrcadlo nad umyvadlo 0,8m x 2 m, 0,8 x 2,9 m - lepené do obkladu m2 1,600

D DZ UT

25 K PK Pol25 Stavební přípomoce % 7,000

26 K PK Pol26 Úprava rozvodů ks 1,000

D D3 VZT

27 K PK Pol25 Stavební přípomoce % 7,000

28 K PK Pol27 Úprava vzduchotechniky ks 1,000

Celkem  

 



 

ROZPOČET

Stavba: Opmva toalet MUŽI, přízemí Za (LN?)

Objekt: Elektroinstalace

 

 

     
 

 

Část:

JKSO:

Objednatel: čssz, Křížová 27, Praha 5

Zhotovitel:

Datum:

p.č. TV 1 KCN Kód položky l Popis MJ Í m EdCena a Cena celkem

1 2 T 3 4 : 5 5 7

D M Práce a dodávky M

D 21—M Elektromontáže

1 K PK Poll Rozvaděč ks 1,000

2 K PK P012 Montáž rozvaděčů do 20 kg ks 1,000

3 K PK Pol3 Ukončení vodičů do 4 ran ks 32,000

4 K PK POI4 CYKY—J 3x25 m 52,000

5 K PK POIS CYKY>J 3x15 m 118,000

6 K PK Pol6 CY4 Zlutozeleny pevně m 15,000

7 K PK POI7 Krabice 1903,KR 68 (kruhová) ks 4,000

8 K PK Pol8 Krabice 1901,KP 68,KZ 3 ks 8,000

9 K PK Po|9 Doběhové relé k ventilátoru ks 1,000

10 K PK Po|10 zásuvka 230V/16A, standard ABB Elektro-Praga, bfla’ ks 3,000

11 K PK Polll čidlo přítomnosti osob a osvětlení ks 1,000

12 K PK Pol12 jednopólový spínač - tlačítko, 230V/ 10A, řazení 1/0, standard ABB Elektro-Praga ks 2,000

14 K PK Po|14 Svítidla u umyvadel ks 2,000

15 K PK Polls Svítidla stropní ks 4,000

16 K PK POI16 Zdroj 18W ks 4,000

17 K PK Po|17 Pňpojení ventilátoru ks 2,000

19 K PK Po|19 Osoušeč rukou JÉI' DRYER HEPA ks 1,000

20 K PK PoIZO Úpravy sta'v.e|ektr0instalace ks 1,000

21 K PK Po|21 Revize ks 1,000

celkem  

 



 

 

REKAPITULACE STAVBY

 

 

  
 

  

Stavba: Oprava toalet MUŽI, z.patro 233a (B.NP) Datum:

Objednatel: čssz, Křížová 27, Praha 5 Projektant:

Zhotovitel:
Zpracoval:

Kód Popis Cena bez DPH

1 2 3

2016—02—17 Oprava toalet MUŽI, 2.patro 233a (3.NP) 0,00

01 Oprava toalet MUŽI, z.patro 233a (3.NP) 228 978,33

oz ZTI, UT, VZT
91 283,39

03 Elektroinstalace
39 716,00

1M1;Celkem

 

I
|



ROZPOCET

Shun: Oprava toalet MUŽI, 2.patro 233a (B.NP)

Objekt:

čia:

JiGO:

Objednatel: GSZ,Křížová27,Pi-aha5

 

 

 

         
 

 

Zhotovitel:

Datum:

p.č. TV KCN Kód položky Popls MJ

2 3 4 5 6

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletni konstrukce

1 K PK 342255022 Přizdívky ochranné tl 75 mm 2 pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové m2

hmotnosti 500 ko/m3

2 K PK 342255024 Příčky ti 100 mm 2 pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti m2

500 ko/m3

3 K PK 342948111 Ukotvení příček k cihe|.konstr. kotvami na hmožd. m

4 K PK 310238211 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihiami na MVC m3

5 K PK 317121033 Překlad nenosný do příčky Ytong kus

6 K PK 346481122 Zaplentování rýh pod stropy keramickým pletivem m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K PK 632451235 Potěr vyrovnávací pískocementový hlazený ocel. hlad. do tl. 30 mm m2

8 K PK 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2

9 K PK 610991121 Zakrývání konstrukcí a podlah m2

10 K PK 612481113 Pomžení vnitřních stěn sklotex.pletivem s vypnutím, vtlačeným do tmele m2

11 K PK 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2

12 K PK 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2

13 K PK 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. kus

14 M MAT 55330304 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 700 L/P kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 K PK 952901114 Vyčištění budov - hrubý úklid den

16 K PK 969875618 Zajištění průběžného Úklidu kpl

17 K PK 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus

18 K PK 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2

19 K PK 978013191 Otiučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2

20 K PK 978059511 Odseka'ní vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2

21 K PK 965081712 Bourání dlaždic keramických t|.1 cm, pl. do 1 m2 m2

22 K PK 967031132 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2

23 K PK 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2

24 K PK 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyloiitových tl do 10 mm pl přes 1 m2 m2

25 K PK 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t

26 K PK 979011121 Příplatek za každé další podlaží t

27 K PK 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

28 K PK 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

29 K PK 979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t

30 K PK 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

31 K PK 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

32 K PK 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t

33 K PK 979999997 Poplatek za skládku, stavební suť tříděna t

34 K PK 979999998 Poplatek za skládku, stavební suť netříděná t

D 99 Přesun hmot

35 K PK 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

36 K PK 725110811 Demontáž kiozetů kus

37 K PK 725110817 Demontáž pisoáru kus

38 K PK 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus

39 K PK 725820802 Demontáž baterie kus

40 K PK 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m %

D 766 Konstrukce truhlářské

41 K PK 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1kříd|0vých š do 0,8 m do ocelové zárubně, vč. kus

dodavkv dveri

42 K PK 766662811 Demontáž prahů dveří 1kříd|0vých kus

43 K PK 766664711 Demontáž parapetních desek kus

44 K PK 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m %

D 767 Konsnukcezámečnkké

45 K PK 767581801 Demontáž podhledu kazet m2

46 K PK 767582800 Demontáž roštu podhledu m2

47 K PK 767758111 Montáž podhledu kazetového 600x600 mm s nosnou konstrukcí viditelnou m2

48 M MAT 590305710 podhled kazetový THERMATEX m2

49 K PK 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

D 771 Podlahy z dlaždic

50 K PK 771101121 Penetrace podkladu podlah m2

51 K PK 771573115 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 22 ks/m2, vč. spárování a m2

silikonu  
 



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63 X
X
R
U
K
X
Z
X
K
U
X
X
X
Z

MAT

PK

PK

PK

PK

PK

MAT

PK

PK

PK

PK

PK

597661130

771578011

771579793

998771202

781

781101121

781474115

597610060

781419705

998781202

783

783614920

783897621

781471810.1

dlaždice keramická

Spára podlaha - stěna, silikonem

Příplatek za spárovací hmotu - plošně

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m

Dokončovací práce - obklady keramické

Penetrace podkladu stěn

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním

lepidlem. vč. spárování a silikonování

obkládačky keramické

Příplatek za spárovací hmotu - plošně

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m

Dokončovací práce - nátěry

Opravy nátěrů olejových truhlářských kcí dvojnásobné a 1x email a 1x tmel

Opravy nátěrů olejových radiátorů dvojnásobné a 1x email a 1x tmel

Nátěr syntetický OK lehkých "C" 1x zákl,1x email - zárubně

šejk rn

m2

m2

m2

%

m2

m2

m2

m2

%

m2

m2

m2

  



ROZPOCET

sum: (xu-ava toalet MUŽI, z.paim 733a (3349))

Objdct: zn, UT, VZT

čim

JIGO:

Objednatel: Sa, Křížová27, ms

 

 

 

 

          
 

 

Zhotovitel:

Denim:

. Množství Cena
ač. w KCN Kód polozky Popis MJ celkem i Cena celkem

2 3 4 5 6 7 8 9

D 721 Zdravotechnika — vnitřní kanalizace

1 K PK 721000002 Napojení potrubí na kanalizaci ks

2 K PK 721-001 Stavební přípomoce %

3 K PK 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG vč.vysazení

odbockv na stouoacce

4 K PK 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m

5 K PK 721226312 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s dálkovým ovládáním zátky ks

6 K PK 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m %

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 K PK 722000002 Napojení potrubí na vodovod ks

8 K PK 722-001 Stavební přípomoce %

9 K PK 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m

10 K PK 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m

11 K PK 722181221 Ochrana vodovodnlho potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 10

mm DN do 22 mm

12 K PK 722181222 Ochrana vodovodnlho potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 10 m

mm DN do 42 mm

13 K PK 722232044 Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 oC chrom R250D ks

3/4" cervenv voda

14 K PK 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m %

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

15 K PK 725112021 K|ozet keramický závěsný Lyra plus ks

16 K PK 725112022 Pisoár keramický s automatickým splachovačem na fotobuňku ks

17 K PK 725114912 D+M klozetového sedátka termoplastového s poklopem pro závěsné klozety Lyra ks

olus. plastove uchvtv

18 K PK 725211602 Umyvadlo keramické bílé 550 mm, s krytem na sifon Lyra plus ks

19 K PK 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 ks

20 K PK 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s automatickou zátkou Lyra plus ks

21 K PK 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m %

D 726 Zdravotechnika - instalační prefabrikáty

22 K PK 726141031 Instalační předstěna pro klozet závěsný ks

23 K PK 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 rn %

D D1 Vybavení

24 K PK Pol24 Zrcadlo nad umyvadlo 0,8m x 2 m, 0,8 x 2,9 m - lepené do obkladu m2

D D2 UT

25 K PK Pol25 Stavební přípomoce %

26 K PK Pol26 Úprava rozvodů ks

D D3 VZT

27 K PK Po|25 Stavební přípomoce %

28 K PK Pol27 Úprava vzduchotechniky ks

gelkem  

 



ROZPOČET

sum-= Oprava toalet MUŽI, Metro 733a (3.NP)

 

 

 

        
 

 

Zhotwitel:

Datum:

pč. ! TV KCN Kód položky Popis MJ

] 1, Z 3 4 S 6

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

1 K PK Poll Rozvaděč ks 1,000

2 K PK P012 Montáž rozvaděčů do 20 kg ks 1,000

3 K PK P013 Ukončení vodičů do 4 mm2 ks 32,000

4 K PK P014 CYKYJ 3X2.5 m 52,000

5 K PK POIS CYKY-J 3x15 m 118,000

6 K PK P016 CY4 Zlutozeleny pevně m 15,000

7 K PK P017 Krabice 1903,KR 68 (kruhová) ks 4,000

8 K PK P018 Krabice 1901,KP 68,KZ 3 IG 8,000

9 K PK P019 Doběhové relé k ventilátoru ks 1,000

10 K PK P0110 zásuvka 230V/16A, standard ABB Elektro-Praga, bílá ks 3,000

11 K PK P0111 čidlo p'n'tomnosti osob a osvětlení ks 1,000

12 K PK P0112 jednopóiový spínač - tlačítko, 230V/10A, řazení 1/0, standard ABB Elektro-Praga ks 2,000

14 K PK Poi14 Svítidla u umyvadel ks 2,000

15 K PK P0115 Svítidla stropní ks 4,000

16 K PK P0116 Zdroj 18W ks 4,000

17 K PK POI17 Připojení ventilátoru ks 2,000

19 K PK P0119 Osoušeč rukou JET DRYER HEPA ks 1,000

20 K PK P0120 Úpravy stáveiektroinstaiace ks 1,000

21 K PK Po|21 Revize ks 1,000

Celkem  

 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

   
 

 

Stavba: oprava toalet ism a oprava kuchyňky, s.pm aooa+b+c (mp) Datum:

Objednani: čssz, Křížová 27, Praha 5 Projektant:

Zhotovitel: Zpracoval:

Kód Popis Gena bez DPH

1 2 3

2016-02-17 Oprava toalet ŽENY, 3.patro 300a+b+c (4.NP) 0,00

01 Oprava toalet ŽENY, 3.patro 300a+b+c (4.NP) 236 484,61

02 ZTI, UT, VZT 104 264,80

03 Elektroinstalace 71 442,00

Celkem 412 191,41

 



ROZPOČET

sum: om toalet law ammmm,3m300a+b+c (up)

but:

JKSO:

Objednatel: m,m27, ms

W:

 

 

       

 

   
 

 

  

 

  

  

  
  

   

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

   

 

  

  

   

03mm:

r.č. TV xcu Kód položky Popis MJ m lm! ! cenaam

1 2 3 4 5 6 7 B 9

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K PK 342255022 :řšggkěnošggacgfntgn mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové m2 3,240

2 K PK 310238211 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 1,280

3 K PK 346481122 Zaplentování rýh pod stropy keramickým pletivem m2 24,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K PK 632451235 Potěr vyrovnávací pískocementový hlazený oceL hlad. do tl. 30 mm m2 17,110

5 K PK 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 16,000

6 K PK 610991121 Zakrývání konstrukcí a podlah m2 21,300

7 K PK 612481113 Potažení vnitřních stěn sklotex.pletivem s vypnutím, vtlačeným do tmele m2 121,460

8 K PK 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 12,120

9 K PK 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 12,200

10 K PK 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. kus 2,000

11 M MAT 55330304 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 700 L/P kus 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 K PK 952901114 Vyčištění budov — hrubý úklid den 5,000

13 K PK 969875618 Zajištění průběžného úklidu kpl 1,000

14 K PK 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,000

15 K PK 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,870

16 K PK 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 121,460

17 K PK 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 71,090

18 K PK 965081712 Bouránídíaždic keramických t|.1 cm, pl, do 1 m2 m2 17,110

19 K PK 967031132 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 12,120

20 K PK 962031132 Bourání příček Z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 0,000

21 K PK 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2 m2 17,110

22 K PK 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 11,300

23 K PK 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 33,900

24 K PK 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,300

25 K PK 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 90,400

26 K PK 979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 11,300

27 K PK 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,300

28 K PK 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 158,200

29 K PK 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 11,300

30 K PK 979999997 Poplatek za skládku, stavební suť tříděna t 3,729

31 K PK 979999998 Poplatek za skládku, stavební sut' netříděné t 7,571

D 99 Přesun hmot

32 K PK 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 4,240

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

33 K PK 725110811 Demontáž klozetů kus 2,000

34 K PK 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 1,000

35 K PK 725330820 Demontáž výlevky kus 1,000

36 K PK 725820802 Demontáž baterie kus 2,000

37 K PK 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 2,200

D 766 Konstrukce truhlářské

38 K PK 766660001 :;ščžydšeinlích křídel otvíravých lkřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně, vč. kus 2,000

39 K PK 766662811 Demontáž prahů dveří lkřídlových kus 2,000

40 K PK 766664711 Demontáž parapetních desek kus 5,000

41 K PK 766694121 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kus 5,000

42 M MAT 607941090 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,6x1 m m 5,850

K PK 766812100 Demontáž kuchyňských linek dřevěných kus 1,000

43 K PK 766812112 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.1,5 m, včetně dodávky kus 1,000

44 K PK 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,080

D 767 Konstrukce zámečnické

45 K PK 767581801 Demontáž podhledu kazet m2 17,110

46 K PK 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 17,110

47 K PK 767758111 Montáž podhledu kazetového 600x600 mm s nosnou konstrukcí viditelnou m2 17,110

48 M MAT 590305710 podhled kazetový THERMATEX m2 19,677

49 K PK 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 1,79

D 771 Podlahy z dlaždic

50 K PK 771101121 Penetrace podkladu podlah m2 17,110  

 



 

 

        

lidství
r.č. 1v KCN Kód položky Popls MJ m

1 2 3 4 5 6 7

51 K PK 771471011 Obklad sokliků keram.rovných do v.10 cm m 17,900

52 K PK 771573115 Nlontáž podlah keramických režných hladkých lepených do 22 ks/m2, vč. spárování a m2 17'110

Silikonu

53 M MAT 597661130 dlaždice keramická m2 21,735

54 K PK 771578011 Spára podlaha — stěna, Silikonem m 13,200

55 K PK 771579793 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 17,110

56 K PK 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 2,000

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické

57 K PK 781101121 Penetrace podkladu stěn m2 50,370

58 K PK 781474115 zggtzaobllgaggávgiggzc: $2331;th hladkych do 25 ks/m2 lepenych flexubulnlm m2 50,370

59 M MAT 597610060 obkládačky keramické m2 57,926

60 K PK 781419705 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 50,370

61 K PK 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 0,500

D 783 Dokončovací práce — nátěry

62 K PK 783614920 Opravy nátěrů olejových truhlářských kcí dvojnásobné a 1x email a 1x tmel m2 4,200

63 K PK 783897621 Opravy nátěrů olejových radiátorů dvojnásobné a 1x email a 1x tmel m2 4,400

64 K PK 7814718101 Nátěr syntetický OK lehkých "C" 1x zákl,1x email - Zárubně m2 3,200

D 784 Dokončovací práce - malby

65 K PK 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 71,090

66 K PK 784191201 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 71,090

67 K PK 784195122 Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2x m2 71,090

C_emem

 

   

 

 



ROZPOČET

sum: Oprava mala tm a opava hmm, 3.pau-o 300a+b+c (4.NP)

oman: m, u-r, vzr

 

 

 

         
 

 

čia:

JKSO:

my: čssz, Křížová 27, naha 5

Zhotovitel:

Datum:

p.č. TV KCN Kód položky Popis m

1 2 3 4 5 6

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 K PK 721000002 Napojení potrubí na kanalizaci ks 2,000

2 K PK 721-001 Stavební přípomoce % 7,000

3 K PK 721173401 Eggrgčbíykigaslitzgšgaíčzczvc hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG vč.vysazení m 16,000

4 K PK 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 18,000

5 K PK 721226312 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s dálkovým ovládáním zátky ks 1,000

6 K PK 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 1,770

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 K PK 722000002 Napojení potrubí na vodovod ks 4,000

8 K PK 722—001 Stavební přípomoce % 7,000

9 K PK 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 32,000

10 K PK 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 16,000

11 K PK 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 10 m 32,000

mm DN do 22 mm

12 K PK 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 m 16,000

mm DN do 42 mm

13 K PK 722232044 Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R250D ks 2,000

3/4 cerveny voda

14 K PK 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 1,070

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

15 K PK 725112021 Klozet keramický závěsný Lyra plus ks 2,000

16 K PK 725114912 3:: Šilzšteotxíhcolxátka termoplastového s poklopem pro závěsné klozety Lyra ks 2000

17 K PK 725211602 Umyvadlo keramické bílé 550 mm, s krytem na sifon Lyra plus ks 1,000

18 K PK 725331111 Výlevka bez výtokových armatur s nerezovou mřížkou ks 1,000

19 K PK 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 ks 6,000

20 K PK 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s automatickou zátkou Lyra plus ks 1,000

21 K PK 725823112 Baterie nástěnná páková s raménkem Lyra plus - nad výlevku ks 1,000

22 K PK 725823114 Bidetová sprška ks 2,000

23 K PK 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 1,000

D 726 Zdravotechnika - instalační prefabrikáty

24 K PK 726141031 Instalační předstěna pro klozet závěsný ks 2,000

25 K PK 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 0,500

D D1 Vybaveni

26 K PK P0124 Zrcadlo nad umyvadlo 0,8m x 2 m, 0,8 x 2,9 m - lepené do obkladu m2 4,220

D D2 UT

27 K PK Po|25 Stavební přípomoce % 7,000

28 K PK Pol26 Úprava rozvodů ks 1,000

D D3 VZT

29 K PK Pol25 Stavební přípomoce % 7,000

30 K PK Po|27 Úprava vzduchotechniky ks 1,000

Celkem  

 



ROZPOČET

M: can use: iam. oprava kuchyňky, 34mm 300a+b+c (4M)

ouch: W

část:

JKSO:

omentum: čsz, Křňwá 27,m s

Zimu—

 

 

 
 

          
 

 

Datum:

ač. TV KCN Kód powq Popis m

1 2 3 4 5 6

D M Práce a dodávky M

D Zl-M Elektromontáže

1 K PK Poll Rozvaděč ks 1,000

2 K PK Pol2 Montáž rozvaděčů do 20 kg ks 1,000

3 K PK Po|3 Ukončení vodičů do 4 mm2 ks 32,000

4 K PK Pol4 CYKY-J 3x25 m 52,000

5 K PK POIS CYKY-J 3x15 m 118,000

6 K PK Pol6 CY4 Zlutozeleny pevně m 18,000

7 K PK Po|7 Krabice 1903,KR 68 (kruhová) ks 4,000

8 K PK Po|8 Krabice 1901,KP 68,KZ 3 ks 8,000

9 K PK Po|9 Doběhové relé k ventilátoru ks 1,000

10 K PK Pollo zásuvka 230V/16A, standard ABB Elektro—Praga, bůá ks 9,000

11 K PK Polll čidlo přítomnosti osob a osvětlení ks 3,000

12 K PK Po|12 jednopólový spínač - tIačítko, 230V/10A, řazení 1/0, standard ABB Elektro-Praga ks 3,000

14 K PK Po|14 Svítidla u umyvadel ks 2,000

15 K PK Po|15 Svítidla stropní ks 12,000

16 K PK Po|16 Zdroj 18W ks 12,000

17 K PK Po|17 Pňpojení ventilátoru ks 2,000

19 K PK Po|19 Osoušeč rukou JÉI' DRYER HEPA ks 2,000

20 K PK PolZO Úpravy stáv.e|ektroinstalace ks 1,000

21 K PK Pol21 Revize ks 1,000

Ceikem  

 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

  
  
 

Stavba: Oprava toalet ŽENY a oprava kuchyňky, 3.patro 3ooe+f+323 (4.NP) Datum:

Objednatel: čssz, Křížová 27, Praha 5 Prajem:

Zhotovitel: Zpracoval:

Kód Popis Cena bez DPH

1 2 3

2016-02-17 Oprava toalet ŽENY, 3.patro 300e+f+323 (4.NP) 0,00

01 Oprava toalet ŽENY, 3.patro 300e+f+323 (4.NP) 896 165,63

02 ZTI, UT, VZT 286 453,80

03 Elektroinstalace 130 424,00

Celkem 1 313 043,43

 



ROZPOCET

sum: omwe: Zem a oprava luxhyňky, amo 300e+f+323 (um

objekt:

but:

JKSO:

0mm: Šaman-cms

W:

 

 

 

          
 

 

Datum:

ač. TV KCN Kód may Popis MJ

1 2 3 4 5 6

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K PK 342255022 3532533333275 mm 2 pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové m2

2 K PK 342255024 galské?IT1300 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti m2

3 K PK 761124100 SkJobeton.stény 11.10 cm, tvárnice 1910/W,F,N čiré m2

4 K PK 342948111 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m

5 K PK 310238211 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3

6 K PK 317121033 Překlad nenosný do příčky Ytong kus

7 K PK 346481122 Zaplentování rýh pod stropy keramickým pletivem m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 K PK 632451235 Potěr vyrovnávací pískocementový hlazený ocel. hlad. do tl. 30 mm m2

9 K PK 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2

10 K PK 610991121 Zakrývání konstrukcí a podlah m2

11 K PK 612481113 Potažení vnitřních stěn sklotex.pletivem s vypnutím, vtlačeným do tmele m2

12 K PK 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2

13 K PK 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2

14 K PK 642944121 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. kus

15 M MAT 55330304 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 700 L/P kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce—bourání

16 K PK 952901114 Vyčištění budov - hrubý úklid den

17 K PK 969875618 Zajištění průběžného úklidu kpl

18 K PK 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus

19 K PK 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pI. do 2 m2 ml

20 K PK 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2

21 K PK 978059511 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2

22 K PK 965081712 Bouránídlaždic keramických tI.1 cm, pl. do 1 m2 m2

23 K PK 967031132 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2

24 K PK 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2

25 K PK 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2

26 K PK 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyloiitových tl do 10 mm pl přes 1 m2 m2

27 K PK 979011111 SVIslá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t

28 K PK 979011121 Příplatek za každé další podlaží t

29 K PK 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

30 K PK 979082121 P'n'platek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

31 K PK 979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t

32 K PK 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

33 K PK 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

34 K PK 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t

35 K PK 979999997 Poplatek za skládku, stavební sut' tříděna t

36 K PK 979999998 Poplatek za skládku, stavební sut' netříděné t

D 99 Přesun hmot

37 K PK 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika — zařizovací předměty

38 K PK 725110811 Demontáž klozetů kus

39 K PK 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus

40 K PK 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur kus

41 K PK 725330820 Demontáž výlevky kus

42 K PK 725820802 Demontáž baterie kus

43 K PK 725840851 Demontáž baterie sprch kus

44 K PK 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m %

D 766 Konstrukce truhlářské

45 K PK 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých lkřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně, vč. kus

dodavky dveri

46 K PK 766662811 Demontáž prahů dveří 1křidlových kus

47 K PK 766664711 Demontáž parapetních desek kus

48 K PK 766694121 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kus

49 M MAT 607941090 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSrFORMING 0,6x1 m m

K PK 766812100 Demontáž kuchyňských linek dřevěných kus

50 K PK 766812112 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.1,5 m, včetně dodávky kus

51 K PK 998766202 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 
 



 

 

        

W
P.Č. w KCN mpom Popis m m

1 2 3 4 5 6 7

D 767 Konstrukce zámečnické

52 K PK 767581801 Demontáž podhledu kazet m2 65,120

53 K PK 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 65,120

54 K PK 767758111 Montáž podhledu kazetového 600x600 mm s nosnou konstrukcí viditelnou m2 65,120

55 M MAT 590305710 podhled kazetový THERMATEX m2 74,888

56 K PK 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 2,00

D 771 Podlahy : dlaždic '

57 K PK 771101121 Penetrace podkladu podlah m2 54,470

58 K PK 771471011 Obklad sokllků keram.rovných do v.10 cm m 46,700

59 K PK 771573115 $$$ podlah keramických režných hladkých lepených do 22 ks/m2, vč. spárování 3 m2 54,470

60 M MAT 597661130 dlaždice keramická m2 68,011

61 K PK 771578011 Spára podlaha — stěna, Silikonem m 111,300

62 K PK 771579793 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 59,140

63 K PK 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 2,000

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické

64 K PK 781101121 Penetrace podkladu stěn m2 226,620

65 K PK 781474115 {233:1obilgaggavrggp‘llc: game/gh hladkých do 25 ks/m2 lepených fleXIbllnIm m2 226,620

66 M MAT 597610060 obkládačky keramické m2 260,613

67 K PK 781419705 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 226,620

68 K PK 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 2,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

69 K PK 783614920 Opravy nátěrů olejových truhlářských kcí dvojnásobné a 1x email a 1x tmel m2 36,600

70 K PK 783897621 Opravy nátěrů olejových radiátorů dvojnásobné a 1x email a 1x tmel m2 14,400

71 K PK 7814718101 Nátěr syntetický OK lehkých "C" 1x zák|,1x email - Zárubně m2 15,500

D 784 Dokončovací práce - malby

72 K PK 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 100,450

73 K PK 784191201 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 275,060

74 K PK 784195122 Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2x m2 275,060

galéra

 

   

 

 



 

 

ROZPOCET

m: cpi-avamma oprava hadiyňky, 3.patm sooe+r+323 (mp)

cm 211, UT. vzr

čia:

JKSO:

W: čsz, Křůwá 27, mm 5

am-

 

 

     

 

 

 

   
 

 

  

  

  

  

  

  

 

Datum:

Mmžství Cala
r.č. TV KCN Kód položky Popis MJ m ! ! g Cena celem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 K PK 721000002 Napojení potrubí na kanalizaci ks 6,000

2 K PK 721»001 Stavební přípomoce % 7,000

3 K PK 721173401 ŠÉŘYKÍTSIŽŠSŠČZCZVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG vč.vysazení m 29,000

4 K PK 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 35,000

5 K PK 721226312 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s dálkovým ovládáním zátky ks 9,000

6 K PK 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 1,770

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 K PK 722000002 Napojení pob-ubí na vodovod ks 7,000

8 K PK 722001 Stavební přípomoce % 7,000

9 K PK 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 58,000

10 K PK 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 29,000

11 K PK 722181221 :cnzzrgnadzoggvrzdrfi‘no potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 m 58,000

12 K PK 722181222 :cgrgaadsgoggvgdgmo potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 10 m 29,000

13 K PK 722232044 Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R2500 ks 5,000

3/4 cerveny voda

14 K PK 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 1,070

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

15 K PK 725112021 Klozet keramický závěsný Lyra plus ks 6,000

17 K PK 725114912 3:: 33:33:12]ysteydéztka termoplastového s poklopem pro závěsné klozety Lyra ks 6,000

18 K PK 725211602 Umyvadlo keramické bílé 550 mm, s krytem na sifon Lyra plus ks 9,000

19 K PK 725331111 Výlevka bez výtokových armatur s nerezovou mřížkou ks 1,000

20 K PK 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 ks 24,000

21 K PK 725822612 Baterie umyvadlove' stojánkové pákové s automatickou zátkou Lyra plus ks 9,000

22 K PK 725823112 Baterie nástěnná páková s raménkem Lyra plus - výlevka, kuchyně ks 2,000

23 K PK 725823113 Sprchový set vč. baterie ks 3,000

24 K PK 725823114 Bidetová sprška ks 6,000

25 K PK 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 rn % 1,000

D 726 Zdravotechnika - instalační prefabrikáty

26 K PK 726141031 Instalační předstěna pro klozet závěsný ks 6,000

28 K PK 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 0,500

D D1 Vybaveni

29 K PK Po|24 Zrcadlo nad umyvadlo 0,8m )( 2 m, 0,8 x 2,9 m - lepené do obkladu m2 8,440

D D2 UT

30 K PK P0125 Stavební přípomoce %

31 K PK Po|26 Úprava rozvodů ks

D DB VZT

32 K PK Pol25 Stavební přípomoce %

33 K PK Pol27 Úprava vzduchotechniky ks

gelkern

  



ROZPOČET

savan: Oprava toalet ŽENY a op.-m hm,3m 300e+f+323 (mp)

 

 

 

         
 

 

čia:

JKGO:

W: čssz,nm 27, mm 5

W:

Datum:

at w kcn Kód pduaq Popis m

1 2 3 4 5 6

D M Práce a dodávky M

D 21—M Elektromontáže

1 K PK Poll Rozvaděč ks

2 K PK Po|2 Montáž rozvaděčů do 20 kg ks

3 K PK Pol3 Ukončení vodičů do 4 mm2 ks

4 K PK Po|4 CYKY-J 3x25 m

5 K PK Po|5 CYKY-J 3x15 m

6 K PK Pol6 CY4 Zlutozeleny pevně m

7 K PK Pol7 Krabice 1903,KR 68 (kruhová) ks

8 K PK POIS Krabice 1901,KP 68,KZ 3 ks

9 K PK Pol9 Dobéhové reié k ventilátoru ks

10 K PK Pol10 zásuvka 230V/16A, standard ABB Elektro-Praga, bílá ks

11 K PK Po|11 čidlo přítomnosti osob a osvětlení ks

12 K PK Po|12 jednopólový spínač - tlačítko, 230V/ 10A, řazení 1/0, standard ABB Elektro—Praga ks

14 K PK Po|14 Svítidla u umyvadel ks

15 K PK Po|15 Svítidla stropní ks

16 K PK PollG Zdroj 18W ks

17 K PK Po|17 Přupojení ventilátoru ks

19 K PK Po|19 Osoušeč rukou JET DRYER HEPA KS

20 K PK Pol20 Úpravy stáv.elektroinstalace ks

21 K PK Po|21 Revize ks Qeiksm

 



 

   

 

2016-0217 Oprava toalet MUZI, 3.patro 325a (4.NP) V 0,00

01 Oprava toalet MUŽI, B_patro 325a (4.NP) 228 978,33

02 ZTI, UT, VZT 91 283,39

03 Elektroinstalace 39 716,00

Celkem 359 977,72

  

 



 

N
(
h
m
-
h
w

(
b
\
l

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

43

45

46

47

48

49

50

51

52

U
x
x
x
x
x
x
u
o
x
o
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
0
3
x
x
x
x
x
x
x
c
x
x
x
x

X
X

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

MAT

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

MAT

PK

PK

3

342255022

342255024

342948111

310238211

317121033

346481122

6

632451235

610991111

610991121

612481113

612425931

612471411

642944121

55330304

9

952901114

969875618

968061125

968072455

978013191

978059511

965081712

967031132

962031132

965081213

979011111

979011121

979082111

979082121

979086213

979081111

979081121

979093111

979999997

979999998

99

999281111

PSV

725

725110811

725110817

725210821

725330820

725820802

998725202

766

766660001

766662811

766664711

998766202

767

767581801

767582800

767758111

590305710

998767202

771

771101121

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Pňzdívky ochranné tl 75 mm 2 pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové

hmotnosti 500 kg/m3

Příčky tl 100 mm 2 pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti

500 kg/m3

Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.

Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC

Překlad nenosný do příčky Ytong

Zaplentování rýh pod stropy keramickým pletivem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potěr vyrovnávací pískocementový hlazený ocel. hlad. do tl. 30 mm

Zakrývání výplní vnitřních otvorů

Zakrývání konstrukcí a podlah

Potažení vnitřních stěn sklotexpletivem s vypnutím, vtlačeným do tmele

Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková

Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.

Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 700 L/P

Ostatní konstrukce a práce—bourání

Vyčištění budov — hrubý úklid

Zajištění průběžného úklidu

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2

Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2

Přiseka'ní rovných ostění cihelných na MVC

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2

Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP

Příplatek za každé další podlaží

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Uložení suti na skládku bez zhutnění

Poplatek za skládku, stavební suť tříděné

Poplatek za skládku, stavební suť netříděné

Přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Demontáž kiozetů

Demontáž pisoáru

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

Demontáž výlevky

Demontáž baterie

Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně, vč.

dodávky dveří

Demontáž prahů dveří 1křídlových

Demontáž parapetních desek

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m

Konstrukce zámečnické

Demontáž podhledu kazet

Demontáž roštu podhledu

Montáž podhledu kazetového 600x600 mm s nosnou konstrukcí viditelnou

podhled kazetový THERMATEX

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m

Podlahy z dlaždic

Penetrace podkladu podlah

m2

m2

m3

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

den

kpl

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

n
n
n
n
n
n
n
n
n
p
.

kus

kus

kus

9%

kus

kus

kus

96

m2

m2

m2

m2

96

m2

    

   

  

                                  

   

2,640

17,026

10,500

1,680

2,000

37,860

11,300

12,000

12,000

75,749

15,120

9,600

2,000

2,000

5,000

1,000

3,000

4,925

75,749

75,749

10,736

15,120

17,026

10,736

11,300

33,900

11,300

90,400

11,300

11,300

158,200

11,300

3,729

7,571

4,440

 



53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

X
X
U
X
K
K
Z
X

x
x
x
o
x
x
z

PK

MAT

PK

PK

PK

PK

PK

MAT

PK

PK

PK

PK

PK

771573115

597661130

771578011

771579793

998771202

781

781101121

781474115

597610060

781419705

998781202

783

783614920

783897621

781471810.1

silikonu

dlaždice keramická

Spára podlaha - stěna, silikonem

Příplatek za spárovací hmotu - plošně

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m

Dokončovací práce - obklady keramické

Penetrace podkladu stěn

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním

lepidlem, vč, spárování a silikonování

obkládačky keramické

Příplatek za spárovací hmotu - plošně

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m

Dokončovací práce — nátěry

Opravy nátěrů olejových truhlářských kcí dvojnásobné a 1x email a 1x tmel

Opravy nátěrů olejových radiátorů dvojnásobné a 1x email a 1x tmel

Nátěr syntetický OK lehkých "C" 1x za'kl,1x email - zárubně

Celkem

Montáž podlah keramických režnýchuhladkých lepených do 22 ks/m2, vč. spárování a

m2

m2

m2

m2

0/0

m2

m2

m2

m2

%

m2

m2

m2

    
10,736

12,346

20,690

10,736

2,000

75,749

75,749

87,11 1

75,749

0,500

4,200

4,400

3,200

 



 

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

7
<
7
<
7
<
7
<
U
x
7
<
7
<

7
<

7
<
7
<
U
7
<
>
<

>
<

7
<
7
<
U
X
X
U
7
<
U
7
<
7
<
U
7
<
7
<
7
<
7
<

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

 

  

721

721000002

721—001

721173401

721174043

721 226312

998721202

722

722000002

722-001

722174002

722174003

722181221

722181222

72223 2044

998722202

725

725112021

72511 2022

725114912

725211602

725813111

725822612

998725202

726

72614103 1

998722202

D1

Po|24

D2

Pol25

P0126

D3

Pol25

Poi27

 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Napojení potrubí na kanalizaci

Stavební přípomoce

Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG vč.vysazení

odbočky na stoupačce

Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s dálkovým ovládáním zátky

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Napojení potrubí na vodovod

Stavební přípomoce

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 10

mm DN do 22 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 10

mm DN do 42 mm

Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom RZSOD

3/4" cervený voda

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 rn

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Klozet keramický závěsný Lyra plus

Pisoár keramický s automatickým splachovačem na fotobuňku

D+M klozetového sedátka termoplastového s poklopem pro závěsné klozety Lyra

plus, plastové úchyty

Umyvadlo keramické bílé 550 mm, s krytem na sifon Lyra plus

Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2

Baterie umyvadlová stojánkové pákové s automatickou zátkou Lyra plus

Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 rn

Zdravotechnika - instalační prefabrikáty

Instalační předstěna pro klozet závěsný

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m

Vybavení

Zrcadlo nad umyvadlo 0,8m x 2 m, 0,8 x 2,9 m — lepené do obkladu

UT

Stavební přípomoce

Úprava rozvodů

VZT

Stavební přípomoce

Úprava vzduchotechniky

Cilkgm

 

   
%

%

m2

0/0

%

 



 

 

  

O
Q
V
O
‘
U
‘
I
A
W
N
H

H
H

H
O

.
.
.

N

14

15

16

17

19

20

21

7
<
7
<
7
<
7
<
7
<
7
<
7
<
7
<
7
<
7
<
7
<
U
U

7
<

X
X
X
X
X
X
X

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Rozvaděč

Montáž rozvaděčů do 20 kg

Ukončení vodičů do 4 mm2

CYKY—J 3x25

CYKY-J 3x15

CY4 Zlutozeleny pevně

Krabice 1903,KR 68 (kruhová)

Krabice 1901,KP 68,KZ 3

Dobéhové relé k ventilátoru

zásuvka 230V/ 16A, standard ABB Elektro-Praga, bfla’

čidlo pň'tomnosti osob a osvětlení

jednopólový spínač - tlačítko, 230V/10A, řazeni 1/0, standard ABB Elektrchraga

Svítidla u umyvadel

Svítidla stropní

Zdroj 18W

Připojení ventilátoru

Osoušeč rukou JÉI' DRYER HEPA

Úpravy stávelektroinstalace

Revize č
š
č
š
č
č
—
"
č
š
—
G
—
Š
G
—
Š
č
š
š
š
č
š
š
—

 

    

 

1,000

32,000

52,000

118,000

15,000

4,000

8,000

1,000

3,000

1,000

2,000

2,00

4,00

4,00

2,00

1,00

1,00

1,00

 



 

 
  

p
K
Y
A
0
9
"
T
P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2
 

S
e
z
n
a
m
p
o
d
d
o
d
a
v
a
t
e
l
ů

 

V
e
ř
e
j
n
á
z
a
k
á
z
k
a
n
a
s
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e

ZA l

 

Č
á
s
t
v
e
ř
e
j
n
é
z
a
k
á
z
k
y
,
k
t
e
r
o
u
b
u
d
e

p
o
d
d
o
d
a
v
a
t
e
l

p
l
n
i
t

iua

„
Č
S
S
Z

ú
s
t
ř
e
d
í
—
o
p
r
a
v
a
t
o
a
l
e
t
a
k
u
c
h
y
n
ě
k
v
S
B
-
s
t
a
v
e
b
n
i
p
r
á
c
e
“

„und

eu "pod %

  

1
.

O
b
c
h
o
d
n
í
f
i
r
m
a
n
e
b
o
n
á
z
e
v

/
o
b
c
h
o
d
n
í

f
i
r
m
a
n
e
b
o
j
m
é
n
o
a

p
ř
í
j
m
e
n
í
:

S
í
d
l
o

/
m
í
s
t
o
p
o
d
n
i
k
á
n
í
,

p
o
p
ř
.
m
í
s
t
o

t
r
v
a
l
é
h
o
p
o
b
y
t
u
:

  

P
r
á
v
n
í
f
o
r
m
a
:

-

 

I
Č
O
:

-

  2
.

O
b
c
h
o
d
n
í

f
i
r
m
a
n
e
b
o
n
á
z
e
v

/
o
b
c
h
o
d
n
í

f
i
r
m
a
n
e
b
o
j
m
é
n
o
a

p
ř
í
j
m
e
n
í
:

S
í
d
l
o

/
m
i
s
t
o
p
o
d
n
i
k
a
n
í
,

p
o
p
ř
.
m
í
s
t
o

t
r
v
a
l
é
h
o
p
o
b
y
t
u
:

  

P
r
á
v
n
í
f
o
r
m
a
:

-

 

I
Č
O
:

_
 

 
 

 
 
 

0
8
-
1
0
-
1
6
1
9

j
e
d
n
a
t
e
l

 
 



 


